АДМИНИСТРАЦИИ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.05.2021г.                         с. Дмитриевка                                              № 45
Об осуществлении проведения
электронного аукциона на право заключить муниципальный  контракт на выполнение благоустройства территории кладбища в д.2-я Степановка  Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
    В целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ и услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок предотвращение коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г№44ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Федеральным законом от 26.07.2006г.№135 « О защите конкуренции» и Уставом сельского поселения Дмитриевского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить аукционную документацию по проведению электронного аукциона на право заключить муниципальный контракт на выполнения благоустройства территории кладбища в д.2-я Степановка  Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
2. Осуществить закупку путем проведения электронного аукциона на право заключить муниципальный контракт на выполнения благоустройства территории кладбища в д.2-я Степановка  Дмитриевского сельсовета  Татарского района Новосибирской области .
Начальная (максимальная) цена контракта 679227 рублей 90 копеек ( Шестисот семьдесят девять тысяч двести двадцать семь рублей .) 90 копеек
3.Разместить извещение в единой информационной системе.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава Дмитриевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                          В.В.Омельченко